Fahrtrichtung

i !Fu
0 4
e
[} ©o ©o ©o ©o {oo/ ©0 ui 3
- 1) o il D E% |§] [l DCI
o 2N
o o Ry =—
N M= | 0 2
l m }
| i
- 1P " = =1
( ))(‘ ﬂfl‘ ;i 50 ©0 o0 o0 o0 OO ® [:4_
: === o — > > ]
Ansichtoben .o . ~& 5 [ / H,f !%J /- f N 7 -
5 ‘ Sa— ] / [ ] \ I I o
‘ — ] / / - |
1AJ 1BJ
5 ) © =]
== = B o 1A=1B=1C=1D=1E=3A=3B=3C=3D=3E
’n_azg HAL G EEL (DR 1F=3F (Schnitte auf Blatt 3)
e | : % Entwicklung | = Konstruktion |2 Freigegeben e 2015-030 |% MaBstolo Bott1 /4
g e L Srze [T Te T — 158398 Bookenaroindung MB Vito W47
: 7T g erst | 0411019 [aBE
: e T e | (11001 | ARE | V3000 schmal links geschraubot
Ansicht unten o, oo el | £ G0000250-001-00 01 [§ 01 ¥




Bodenadaption 2 Blechbohrschraube
— Teks DIN 7504 4,8x38mm

- T\
Tragerschuh 1 Senkschraube 1ISO 10642 M10x40mm @
, Tragerschuh hinten aul3en (links) Senkschraube
Bodenadaption 1 Senkschraube ISO 10642 DIN 7991
M8x30mm (12 Stuck) M10x160mm
| p s : - —
_—-,,'— — S & //
T b ——& T &y &)
Blechbohrschraube ragerschuh vorne Tragerschuh hinten Unterlegscheibe
Teks DIN 7504 i
4.8x38mm Tragerschuh Mitte Senkschraube ISO 10642 DIN 1052
M10x90mm (Stlck)
1 - = ‘ = 1
L : LS
E-E(1:10)
Senkschraube ISO 10642
M10x90mm
D-D(1:10) »
Senkschraube 1ISO 10642 Senkschraube
M10x40mm (5 Stuck) DIN7991
M10x160mm
£ Entwicklung * Konstruktion [£ Freigegeben > 2015-030 | & MaBstob Bt e /4
Sitzotnke TV . 58388 Bodemmbmdumg MB Vito W447
. rst | D411e019 |ABE
Z o | 772000 | ARE | V3000 Schmt links geschraubt
D D M@@?@m Copyright Rermo Gk Ecelstnch, | & G0000R90-001-00_01 |§ 01 |2




1A-1A (1:5)

Senkschraube
M10x40 mm

Senkschraube
/ ISO 10642
1 r__M8x25mm

Grizzly Schiene

Bodenadaption

fur Grizzly Schiene

Schnitt 3A=3B=3C=3D=3E

Tragerschuhbefestigung siehe Blatt3

1F-1F (1:5) S
Senkschraube , , 1A AR Ay ,”351 F‘
ISO 10642 \r %G”ZZW Schiene gj_v === T
M8x25mm « 2~ —Bodenadaption flr 1A 1F
Grizzly Schiene
Tragerschuh Unterlegscheibe 1A—1B- 1C
h|ntgen aulRen DIN 1052 14x58x6mm 1D 1E-1F
/%’QStopmutter M10 <« Fahrtrichtung
Unterlegscheibe Senkschraube 1A=1B=1C=1D=1E=3A=3B=3C=3D=3E
10,5x30x2,5mm M10x160mm 1F=3F
DIN 9021 :
% Entwicklung * Konstruktion |2 Freigegeben o 2015-030 | % Mofis Bott 3 /4
Srpeonke W e e 5338 Bodemmbmdumg B Vito WadT
£ ke m}g Age | V3000 Schmt links geschraukt
mm@?a%% | & G0000290-001-00 01 |g 01 |2




6 | 5 4 3 | 2 1

T0001534-001_00

Stuckliste Montagesatz #58328
OBJEKT |/ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER KOMMENTAR
21 8 Blechbohrschraube Teks DIN 7504 4,8x38mm | T0001675-001_00
B 2 0 Bodenadaption 2 fur Grizzly Schienen T0001533-001_01 separater Artikel #58327
4 0 Bodenadaption fur Grizzly Schienen T0001302-001_01 separater Artikel #583271
16 12  |Scheibe B 8,4x16x1,6 DIN 125-2-B 8,4
17 4 Sechskantmuttern M10mit Klemmteil ISO 7042 - M10
(Ganzmetallmutter)
18 12 Sechskantmuttern M8 mit Klemmiteil ISO 7042 - M8
(Ganzmetallmutter)
10 1 Senkschraube DIN7991 M10x160mm T0001632-001_00
] 13 5 Senkschraube M10 x 40mm ISO 10642 - M10 x 40
11 3 Senkschraube M10 x 90mm ISO 10642 - M10 x 90
14 48 |Senkschraube M8 x 25mm ISO 10642 - M8 x 25
12 12  |Senkschraube M8 x 30mm ISO 10642 - M8 x 30
3 1 Tragerschuh 1 MB Vito W44 T0001534-001_00
6 1 Tragerschuh Mitte MB Vito W44 T0001536-001_00
5 1 Tragerschuh hinten MB Vito W44 T0001535-001_01
8 1 Tragerschuh hinten aul3en T0001555-001_01
A 7 1 Tragerschuh vorne MB Vito W44 T0001538-001_00
15 4 Unterlegscheibe 10,5x30x2,5 DIN 9021 - 10,5
9 4 Unterlegscheibe DIN 1052 14x58x6 T0001517-001_00
7 Entwicklung | = Konstruktion |2 Freigegeben © 2015030 |% Batt 4 /4
08328 Bodenankindung MB Vito W44/

Sitzbonke [V3000 [Vito W447

V3000 schmal links geschrauot

00_01 |3 01

@@@?&ﬂ@ —1 Eaelsbach
R GmbH

5 5 4 | 2 | 1



